58 Ordinarij collatores, parochiales ¶ ecclesias in mensibus eisdem collatoribus per regulas cancellariæ assignatis, aut alias spectantibus vacantes, intra sex mensium spacium à die vacationis eorumdem, peracto examine iuxta formam præfati conc. Trident. conferre tenentur, alias earum collationes, dicto sex mensium termino elapso, Sedi Apostolicæ sunt specialiter reservatæ, ut in eadem constitut. 32. Pij V. 62 §. insuper.

59 Vacantibus ¶ autem in mensibus Sedi Apostolicæ reservatis, tenentur Ordinarij intra quatuor mensium spacium, à die illorum vacationis attestationem exami-

nis, cum significatione personæ magis idoneæ electæ ad Papæ Datarium, seu ejus officiales, quibus illius acceptionis onus incumbit, transmittere, alioquin eisdem quatuor mensibus elapsis, earum collatio, & provisio Sedi Apostolicæ absque eodem concursu est reservata, ut eod. §. insuper, dict. constit. 32.

60 Si verò parochiales ¶ jurispatronatus clericorum, vel laicorum, seu clericorum, & laicorum simul fuerint, nisi præsentatus à patronis infra tempus eidem à jure præfixum, prævio examine, juxta formam ejusdem concilij approbatus, institui petatur, & institutio infra duos menses à die præsentationis facta fuerit, devolvi: ut ad Metropolitanum, vel Ordinarium viciniorem, aut ad Sedem Apostolicam, quomodo malluerint patroni, qui recurrendi pro institutione habent optionem, ead. constit. 32. & §. insuper, circa fin.

61 Possunt etiam ¶ ordinarij beneficia per simplicem permutationem vacantia conferre, cap. unio de rer. permut. in 6. clement. unic. eod. titul. Fed. de Sen. conf. 156. nu. 1. & Pius V. Quanta Ecclesia, §. ad hoc beneficiorum, 58. constit. etiam si in diversis diocesis beneficiis sint constituta, quo casu quilibet coram suo Ordinario ex causa permutationis poterit renunciare, gloss. in d. cap. unic. in verb. collationem, in fin. de rer. permut. in 6. & trad. Jac. in d. cap. unic. quest. 9. Rebuff. præf. benef. de permut. numer. 36.

62 In parochialibus vero vacantibus ¶ per permutationem nullum proorsus examen requiritur, quia proprie vacare non dicuntur, nisi esset magna inæqualitas numeri parochianorum, vel, quòd alias permutantes non fuissent examinati, quia, tunc

tunc potuerunt iterum, sed absque con-
cursu, ab examinatore coram Ordina-
riis, examinari, ut in declar. sacre congre-
gat. super eod. cap. 18. in decis. sub tit. Medio-
lanen. Tuden. Fauvifin. Ravenmaten.

In permutationibus tamen de beneficio
simplici cum curato, licet non sit necessa-
rius concursus, pro parochiali tamen exa-
men est necessarium, ut ibidem super eod.
cap. sub tit. Camerinen. Ravenmaten. & et-
tiam aliquibus casibus parochiales vacan-
tes poterunt sine concursu conferri.